CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI CM N° 06/2024

DENOMINAÇÃO: DISPÕE SOBRE 0 FORNECIMENTO GRATUITO
PELA FARMÁCIA MUNICIPAL REPELENTE CONTRA MOSQUITO
AEDES AEGYPTI PARA AS MULHERES EM ESTADO GESTACIONAL
E LACTANTES DO MUNICÍPIO DE ITURAMA.

AUTOR: VEREADOR RONALDO VIEIRA DA COSTA — RONALDO
KARFRIOS

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram: ser 	  como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que 	preenche

os 	requisitos 	e a 	constitucion dade 	e 	da 	legalidade,

Favorável
r

Contrário Em separado com
parecer anexo

President
e

Wender Peres  de Lima —
TUlio do Lanche

. 	1
..)/

Vice-Pres. Heraldo Pádua de Queiroz

Relator  Deleon 	Martins 	de
Almeida

J

Camara Municipal de Iturama,   02P  /  05  /2024
mi•s•P e~f/MMI~..**

Aprovado em 	dlecussfict
,„. .....

$a..3 das Sessões em 	.Q51
O pkedente

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

a55P0"

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAQ

PROJETO DE LEI CM N° 06/2024

DENOMINAÇÃO: DISPÕE SOBRE 0 FORNECIMENTO GRATUITO PELA
FARMÁCIA MUNICIPAL REPELENTE CONTRA MOSQUITO AEDES
AEGYPTI PARA AS MULHERES EM ESTADO GESTACIONAL E
LACTANTES DO MUNICÍPIO DE ITURAMA.

AUTOR: VEREADOR RONALDO VIEIRA DA COSTA — RONALDO
KARFRIOS

COMISSÃO: EDUCAÇÃO, CULTURA E SAÚDE

Os membros da Comissão resolveram: 	ser /),(1./E(._ a

aprovação

(4)7)76

no 	mérito

2i)

do 	projeto

Favorável Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente Ana 	Carolina 	Freitas
Miranda

Vice-Pres. Luiz Paulo Dias de Freitas
— Paulinho Dias

v
04

Relator Heraldo  Padua  de Queiroz '  f
( 	,A

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA,   0Z)  /  OS  /2024

Aprovado em 	dlsouSsila

For ... 	LiTS7T-̀1 9;-).. 	........

Sala das Sessões em  q2.los
o pfesidente

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1
	Page 2